МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2014                                                                                                           №238
О признании утратившими силу постановлений администрации города Урай

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.12.2012 №762-рп «О принятии в 2013 году в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа - Югры медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1.  Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Урай от 01.07.2011 №1884 «О Координационном Совете по вопросам здравоохранения»;

- постановление администрации города Урай от 02.08.2012 №2375 «О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 01.07.2011 №1884 «О Координационном Совете по вопросам здравоохранения»;

            - постановление администрации города Урай от 08.02.2013 № 420 «О внесении изменений в постановление администрации города Урай  от 01.07.2011 №1884»
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай С.В. Круглову.
Глава администрации города Урай
В.П. Куликов